MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.553.465

PORTARIA Nº 1.435, DE 09 DE OUTUBRODE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 12.08.2014, publicado no DOU de
13/08/2014, seção 2, página 4, e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 588 de 19.04.2017 do Comitê de Ética no Uso de Animais do Instituto

Federal de Rqncação) Ciência e Asuca do Sul de Minas Gerais (CEUA-IFSULDEMINAS), a
saber:

Ondede lê:

Membrostitulares

Fabiana Cristina Figueiredo de Moura - Representante Discente - Campus Inconfidentes

“Membrossuplentes

Dayene Santos Modesto - Representante Discente - Campus Muzambinho

Edu Max da Silva - Pesquisador da Área de Ciências Agrárias - Campus Inconfidentes

Leia-se:

Membrostitulares

' Dayene Santos Modesto - Representante Discente - CampusAaniDiaiO

Membros suplentes

Caroline Beatriz de Souza - Representante Discente - Campus Machado
Rodrigo Palomo de Oliveira — Pesquisador da Area de Ciências Agrárias — Campus Inconfidentes

Eco

naEe 2017.

Matcetó Bregagnoli
Reitór do IFSULDEMINAS

DOUnº 1 4-— Seção 2 — Pág. 2

Decretos de 12 de agosto de 2014